
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

XAGA 500 

 
 

 

 

 

 

 Spojka pro netlakované sd lovací kabely 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Teplem smrštitelná zesílená spojka 
laminované konstrukce se zvýšenou 
odolností proti mechanickému 
namáhání a p sobení okolního 
prost ední pro netlakované kabely 
telekomunika ních sítí: samonosné, 
úložné a závla né kabely, pln né 
kabely, kabely s plastovým, 
olov ným, ocelovým i hliníkovým 
plášt m 

 Použití laminovaného materiálu 
zesílené manžety Rayfort zajiš uje 
vysokou odolnost v i 
mechanickému poškození b hem 
montáže a po jejím ukon ení. 

 Protivlhkostní bariéra, která je 
sou ástí manžety, pln  nahradí 
kabelový pláš  v celé délce spojení 

 Tavné lepidlo vytvo í vod  odolné 
ut sn ní na kabelovým plášti 

 Ochranná kostra izoluje, tvaruje a 
zpev uje svazek spojených žil  

 Na každé stran  spojky mohou být 
vyvedeny až t i kabely pomocí 
t íprsté spony s tavným lepidlem 

 Kontrolní prvky správné montáže: na 
teplo citlivá barva a te ení 
roztaveného  lepidla, bílé linky 

 Zv tšený rozsah velikostí umož uje 
pokrýt spojení do 800 pár  

 Neomezená skladovací doba 

XAGA 500 

 



 

Rozm rová tabulka / údaje pro objednání 
(Rozm ry  v mm) 
Ozna ení spojky Max. pr m r 

svazku žil (A) 
Min. pr m r 
kabelu (B) 

Délka  
odplášt ní (L)

XAGA 500-43/8-150 43 8 150 
XAGA 500-43/8-300 43 8 300 
XAGA 500-55/12-150 55 12 150 
XAGA 500-55/12-300 55 12 300 
XAGA 500-75/15-240 75 15 240 
XAGA 500-75/15-300 75 15 300 
XAGA 500-75/15-400 75 15 400 
XAGA 500-100/25-260 100 25 260 
XAGA 500-100/25-460 100 25 460 
XAGA 500-100/25-500 100 25 500 
XAGA 500-125/30-265 125 30 265 
XAGA 500-125/30-460 125 30 460 
XAGA 500-125/30-500 125 30 500 

 
 
 

Obsah soupravy XAGA 500        Obsah soupravy BOKT 
 
 

 
 

Rozm rová tabulka / údaje pro objednání soupravy  BOKT 
 
Ozna ení  
odbo ovací soupravy 

Velikost spojky 

BOKT-5S-43/8-75/15 XAGA 500-43/8-xxx a XAGA 500-75/15-xxx 
BOKT-5M-92/25-125/30 XAGA 500-100/25-xxx a v tší 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Tyco je chrán ná obchodní zna ka firmy Tyco International. 
 

Veškeré údaje v etn  obrázk , ilustrací a schémat zde uvedené pouze za ú elem p edání optimální 
informace, jsou pokládány za spolehlivé. Tyco Electronics však nep ebírá žádné záruky týkající se jejich 
p esnosti nebo kompletnosti a nenese žádnou odpov dnost za jejich použití. Závazky firmy Tyco Electronics 
jsou dány pouze Standardními podmínkami prodeje p íslušného výrobku. Tyco Electronics v žádném p ípad  
neodpovídá za žádné náhodné, nep ímé nebo následné škody vzniklé v d sledku prodeje, dalšího prodeje, 
použití nebo nesprávného užití výrobku. Uživatelé výrobk  Tyco Electronics musí sami zvážit a ur it 
vhodnost každého takového výrobku pro konkrétní aplikaci. 

        TC 195/DS/1-CZ 1103

Raycom s.r.o. 
Víde ská .p. 104 
252 42  Vestec 
Tel: 241 024 412-3 
Fax: 241 024 222 
www.raycom.cz 

 

* Poznámka pro odbo né spojky
1 Standardní souprava XAGA 500 

spole n  s jednou odbo ovací 
soupravou typu BOKT p íslušné 
velikosti, kterou je nutno objednat 
samostatn , m že být použita pro 
odbo ení max. 2 kabel  pouze na 
jedné stran . Odbo ené spojky pro 
více kabel  vyžadují použití jedné 
další odbo ovací soupravy (BOKT-5S 
nebo 5M) vždy pro každý další kabel. 

2 P i výb ru správného rozm ru spojky 
pro spojení se 2 nebo 3 kabely na 
jedné stran  musí být ur en celkový 
pr m r. P ipo t te 6 mm pro každou 
sponu malé velikosti BOKT-5S nebo 
8 mm pro každou st ední sponu 
BOKT-5M použitou ve spojce. 
Celkový pr m r nesmí p ekro it 
maximální pr m r svazku žil vybrané 
spojky – viz obr. 

 

 
 
Zvolte spojku XAGA 500-75/15-xxx 
v závislosti na délce spojení. 
 
* Poznámka pro pln né spojky 
(možnost volby) 
Je možno objednat speciální plnící 
hmotu RSS a plnící komponenty. 
Ozna ení: XAGA-500-xx/xx-xxx-S 

Celkový pr m r 50 mm 


